
Uchwała Nr /   /2025 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia ………. 2025r. 

 

w sprawie dokonania zmiany treści załącznika do uchwały Nr XXI/180/2013 Rady 

Miejskiej w Prabutach z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko 

– Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prabutach  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h), art. 40 ust. 2 pkt 2) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (r.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 

110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 

1283 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W treści załącznika do uchwały Nr XXI/180/2013 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 21 

sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Prabutach, zmienionej uchwałą Nr XVIII/124/2016 Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XXXIX/217/2017 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25 

października 2017 r., uchwałą Nr XXIX/193/2020 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 16 

grudnia 2020 r., uchwałą Nr XXXI/207/2021 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 27 stycznia 

2021 oraz uchwałą Nr LXXVI/505/2024 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 31 stycznia 2024 

r., wprowadza się poniższe zmiany:  

 

1) nadaje się nowe brzmienie §11a Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Prabutach o treści: 

„§ 11a. W celu realizacji zadań wynikających z rozeznanych potrzeb społecznych, a zarazem 

rozwijania nowych form instytucjonalnych pomocy społecznej Miejsko – Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Prabutach w ramach swojej struktury organizacyjnej prowadzi 

placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą: „Centralna Kuźnia 

Młodych” w Prabutach (wykonującą swoje zadania w Prabutach oraz w miejscowościach: 

Laskowice, Trumiejki i Kleczewo), placówkę wsparcia dziennego w formie pracy 

podwórkowej pod nazwą „Słoneczne Wzgórze” w Górowychach, Klub Seniora „OAZA” oraz 

Dzienny Dom Pobytu „Niezapominajka” w Prabutach.” 

 

2) załącznik Nr 1 do Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prabutach, 

będący schematem graficznym przedstawiającym strukturę organizacyjną Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prabutach, otrzymuje nowe brzmienie, jak w 

załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.  

 

§ 3. 

1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

                                                                                                             Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Prabutach  

 

                               Marcin Domagalski 


